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Kryetari i Komun€s' ne mbledhjen e mbaitur' md

komi.urale, nirqyrt*i ptopo'i*i". e- Drejtoris€ :*^ '""}Ptet'
proeedimin e prun-.iuirrtiite Teatrit Profeiionist tf, Q5'tetit, dhe

,

K;'kcnkluziorr hYn ne t'uqi qe nea dita e rniratimit'

KON KLUZION

Ivfiratche,t Draftstatuti i Teatrit Profesionjst te Qytetit' i prcpozuar nga Drejtoria e

rurtures, nitite Jrt"TpJit;;" plot€simet dhe rekomandirnet e b6ra'

I propczohet Komitetit p€r Politik€ dhe Financa' q€ ta" ::hqyi*t'rle Draftstatutin e

lar;cekur dhe, pas shqyrtimit, ate tia;&;;;j- Kuvenditid Kornuni;s per slqyflim dhe

miratiin.

Obiigohet Drejtoria e Kultures, Rinis€. dhe Spot',it, qd, pas; rrartjes sti k6tij

korrl,ll,.rzioni. te plocecloj€ me lenden n€ Komitetin per Politik€ che Finairca dhe ne

Kuvenii:t a K.*munes'

Pdrzbatirninek6tijkonkluziorridot6-kujdeset:DrejtoriaeKultur€s'Rinis€dhe:
Spoilif. eihe komisioni q€ ka hartuar draftstatutin'

]\4eketikonkluzionttinjoftohen:DrejtoriaeKulturds,RinisedheSpoitit,
komisioni qd ka frartuu' Jratstatutin' KPF-ja' si dhe Arkivi' ': '' '

8.4.2\ti,4, me drejtorit€

Rinise cihe SPortit Pdr
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RE,PUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
I{ryetari i Komun€s
Nr.0tr/01 I-39092
Me 8.4.2014

N€ baz€ te n*nit 13 dhe 58 pika b te Ligiit p€rveteqevgrisien Lof-at.e dhe te nenit

51 te Staf*tit te l(omunes se prizr"rrit, i,u, pro"po"i*it te Drejtorise se Kultur€s" Rinis5

dhe sportit p*r leiimin e mjeteve pe. pe'tr,t"rt:" financiare p€r disa aktivitete sportive'

kryetaii i K,munes, me 8 pt:rLl2}l{,miratoi ket€:

VENDIN{
PiiR LEJIMIN E il{JETEVE NGA BUXHETI

Neni 1

MiratohetpropclzimiiDrejtoriseseKultu'€s,Riniseclhesportit,p,erlejimine
urjeteve per perkrahje finaraciare-p€r disa alctit'itet sportive - tume.

Aktivitetet rpJrtiu" (turnet) qd p€rkrahen fi nanciarisht j anO :

Tumeu trarlicional p€rkujtimor i futbollit kushluar deshmorit sinan Tkraqi' qe

mbalretndPriltnefstratinZoiz,pltt'rahetfinanciarishtme500€'

Turne,u tracliciorral i shahut o'Faleminderit Kuk€s 2013* qe organ!1c'het ne

mr:ajin rIraj 2074 nH Prizren, perkrahet financiarisht me 500 €' Ky turne

"tg#i,t-oi."i 
n€ bashhepunirn rne revistdn "Fidani";

.fumeu tradicional perkujtimor n6 futboll kushtuar d€shrnorit Ferparim']'haqi'

ffi;"h#pJir rie itrt"ti" Landovic., perkrahet financiarisht rne -100 €'

Turneu i futboilit kushtuar "Rinis€ se Prizrenit", Qd rrrbahet ne prill 2014' n€

Prizren,perkrahet financiarrslrt rne 300 €'

Tumeu i futboilit per veteran qe rnbahet n6 maj 2014 dhe c1e organizohet nga

KO i k61tij tumeu, p€rkrahet financiarisht me 300 €'

Ir.

6. Tumeu perkujtimor i futbollit "Pal Paluca", qd mbahet ne maj 2aI4' perkrahet

financiarisht me 300 €,

"/ " T'urneu i futbollit ne Pllanjan, q€ mbahet na maj 2014 perkrahet financiarisht

. rne 300 €,

Gjithsej shuina e pergiithrh*1 e mjeteve qe lejohen n0 erner t0 pee'krahjes

financile per aktivitete e lartcekura dshte 2500 €'

z.
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Neni 2

Shuma e lejuar, e pershkruar si n0 nenin 1 te ketij vendirni, do t0 sigurohet nga

buxheti i Komun€s - p,ozilioni i subvencioneve dhe i mallrave e'sherbimeve i Drejtorisd

s€ Kultur€s Rinis€ dhe SPortit :

Neni 3 
inise dhe

P€r zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, R

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financavg'

Neni 4

Mek6t€Vendimtenjoftohen:Drejtoriae.Kultures,RinisddheSportitdhe
Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave, si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e miratimit'


